"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/06/2020 até 30/06/2020

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 100,261,463
Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
01/06/2020 OB 20200B01179 237-03739-146285  Normal 2020NL02579  2020NE00548 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/06/2020 46.445.904,01
01/06/2020 OB 20200B01294 237-03739-146285  Normal 2019NL06338  2019NE01580 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 29/06/2020 42.468.570,25
30/06/2020 OB 20200B01348 237-03739-146285  Normal 2020NL02984  2020NE00624 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 29/06/2020 27.887.769,25
Total por Fornecedor: 116.802.243,51
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
26/06/2020 OB  20200B01297 237-03739-528501 Normal 2020NL02904  2020NE00580 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/06/2020 838.842,44
26/06/2020 OB 20200B01298 237-03739-528501 Normal 2020NL02890  2020NE00576 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 26/06/2020 70.467,52
26/06/2020 OB 20200B01299 237-03739-168947  Normal 2020NL02889  2020NE00575 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2020 787.814,60
26/06/2020 OB 20200B01301 237-03739-528501 Normal 2020NL02935 2020NE00585 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2020 23.637,24
Total por Fornecedor: 1.720.761,80
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
09/06/2020 OB  20200B01200 237-03739-610194  Normal 2020NL02749  2020NE00567 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 18/06/2020 526.872,32
Total por Fornecedor: 526.872,32
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
25/06/2020 OB  20200B01335 237-03739-168998  Normal 2020NL02942  2020NE00587 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2020 315.408,95
26/06/2020 OB  20200B01306 237-03739-168998  Normal 2020NL02939  2020NE00588 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2020 290.809,91
30/06/2020 OB 20200B01341 237-03739-168998  Normal 2020NL02941 2020NE00586 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2020 3.345.722,32
Total por Fornecedor: 3.951.941,18
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
25/06/2020 OB 20200B01334 237-03739-168963  Normal 2020NL02964  2020NE00593 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2020 4.230.456,98
26/06/2020 OB 20200B01316 237-03739-610275  Normal 2020NL02958  2020NEO00596 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2020 800.396,08
26/06/2020 OB  20200B01320 237-03739-610275  Normal 2020NL02961 2020NE00591 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2020 828.698,68
26/06/2020 OB 20200B01321 237-03739-610275  Normal 2020NL02962  2020NE00592 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2020 327.363,41
Total por Fornecedor: 6.186.915,15
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
09/06/2020 OB 20200B01198 237-03739-193003  Normal 2020NL02748  2020NE00568 04630000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 18/06/2020 3.380.534,40
Total por Fornecedor: 3.380.534,40
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
10/06/2020 OB 20200B01168 237-03739-146285  Normal 2020NL02640  2020NE00547 02610000 AMAZONPREV/AMAZONBentengas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 10/06/2020 217,74
Total por Fornecedor: 217,74
MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PG - PF0000027
26/06/2020 OB  20200B01295 237-03739-528501 Normal 2020NL02903  2020NE00580 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 26/06/2020 10.721,68
26/06/2020 OB 20200B01302 237-03739-528501 Normal 2020NL02934 2020NE00585 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/06/2020 1.096,88
26/06/2020 OB  20200B01315 237-03739-610275  Normal 2020NL02957 2020NE00596 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/06/2020 8.485,14
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/06/2020 até 30/06/2020

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Direta e Indireta

Orgao: Todos
Fonte: 100,261,463
Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALoq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
26/06/2020 OB  20200B01318 237-03739-610275  Normal 2020NL02960  2020NE00591 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/06/2020 129.401,81
Total por Fornecedor: 149.705,51
MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PG - TCE/AM - PF0000176
26/06/2020 OB 20200B01307 237-03739-168998  Normal 2020NL02940  2020NE00586 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 29/06/2020 34.332,18
Total por Fornecedor: 34.332,18
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
01/06/2020 OB 20200B01180 237-03739-146285  Normal 2020NL02591 2020NE00554 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/06/2020 1.642.838,60
26/06/2020 OB 20200B01227 237-03739-146285  Normal 2019NL06406  2019NE01568 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 22/06/2020 2.466.226,63
30/06/2020 OB 20200B01349 237-03739-146285  Normal 2020NL02989  2020NE00627 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/06/2020 1.642.216,84
Total por Fornecedor: 5.751.282,07
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
01/06/2020 OB  20200B01189 237-03739-528501 Normal 2020NL02599  2020NE00558 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/06/2020 454.752,30
01/06/2020 OB  20200B01190 237-03739-528501 Normal 2020NL02601 2020NE00559 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/06/2020 32.269,51
01/06/2020 OB  20200B01191 237-03739-168947  Normal 2020NL02603  2020NE00560 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/06/2020 2.329,96
01/06/2020 OB 20200B01192 237-03739-168947  Normal 2020NL02605 2020NE00561 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/06/2020 35.498,78
26/06/2020 OB 20200B01300 237-03739-528501 Normal 2020NL02933  2020NE00584 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2020 258.768,71
Total por Fornecedor: 783.619,26
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
26/06/2020 OB  20200B01328 237-03739-610194  Normal 2020NL02969  2020NE00603 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2020 768.095,96
26/06/2020 OB 20200B01329 237-03739-610194  Normal 2020NL02970  2020NE00604 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 29/06/2020 568.419,84
26/06/2020 OB 20200B01330 237-03739-610178  Normal 2020NL02972  2020NE00605 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2020 188.713,46
Total por Fornecedor: 1.525.229,26
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
01/06/2020 OB 20200B01187 237-03739-168998  Normal 2020NL02595 2020NE00556 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/06/2020 101.283,00
25/06/2020 OB  20200B01336 237-03739-168998  Normal 2020NL02976  2020NE00610 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 29/06/2020 62.860,52
26/06/2020 OB  20200B01231 237-03739-168998  Normal 2019NL06411 2019NE01573 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 22/06/2020 102.783,15
26/06/2020 OB  20200B01304 237-03739-168998  Normal 2020NL02938  2020NE00590 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168998 29/06/2020 570.722,70
26/06/2020 OB  20200B01305 237-03739-168998  Normal 2020NL02936  2020NE00589 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2020 51.660,67
Total por Fornecedor: 889.310,04
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
01/06/2020 OB 20200B01188 237-03739-168963  Normal 2020NL02597  2020NE00557 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/06/2020 136.064,88
25/06/2020 OB 20200B01338 237-03739-168963  Normal 2020NL02977  2020NE00611 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 29/06/2020 82.738,54
26/06/2020 OB 20200B01233 237-03739-168963  Normal 2019NL06412  2019NE01574 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 22/06/2020 134.275,69
26/06/2020 OB  20200B01309 237-03739-610275  Normal 2020NL02943  2020NE00601 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 29/06/2020 250.565,63
26/06/2020 OB 20200B01312 237-03739-610275  Normal 2020NL02946  2020NE00598 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2020 1.987.874,31
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas
5 Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/06/2020 até 30/06/2020

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

Fonte: 100,261,463

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
26/06/2020 OB  20200B01313 237-03739-610275  Normal 2020NL02947  2020NE00606 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 29/06/2020 191.183,89
26/06/2020 OB  20200B01314 237-03739-168963  Normal 2020NL02949  2020NE00599 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2020 478.374,02
Total por Fornecedor: 3.261.076,96
RETENGOES DE DiVIDAS PESSOAIS-FOLHA PG - PF0000026
01/06/2020 OB 20200B01194 237-03739-528501 Normal 2020NL02598  2020NE00558 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAGEN 10/06/2020 46.752,63
01/06/2020 OB 20200B01196 237-03739-168998  Normal 2020NL02594  2020NE00556 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAGEM 10/06/2020 4.162,91
01/06/2020 OB 20200B01197 237-03739-168963  Normal 2020NL02596  2020NE00557 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAGEN 10/06/2020 10.105,08
01/06/2020 OB  20200B01199 237-03739-146285  Normal 2020NL02578  2020NE00548 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAGEN 10/06/2020 14.574,30
22/06/2020 OB 20200B01218 237-03739-146285  Normal 2019NL06335 2019NE01567 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 3.295,64
26/06/2020 OB  20200B01230 237-03739-168998  Normal 2019NL06409  2019NE01573 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAGEN 22/06/2020 6.771,56
26/06/2020 OB 20200B01232 237-03739-168963  Normal 2019NL06410  2019NE01574 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAGEN 22/06/2020 9.987,08
26/06/2020 OB 20200B01255 237-03739-146285  Normal 2019NL06337  2019NE01580 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAGEN 22/06/2020 208.653,62
26/06/2020 OB 20200B01256 237-03739-146285  Normal 2019NL06337  2019NE01580 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAGEN 22/06/2020 22.684,90
26/06/2020 OB 20200B01257 237-03739-146285  Normal 2019NL06423  2019NE01576 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAGEN 22/06/2020 5.621,04
26/06/2020 OB 20200B01296 237-03739-528501 Normal 2020NL02903  2020NE00580 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAGEN 26/06/2020 162.318,97
26/06/2020 OB  20200B01303 237-03739-168998  Normal 2020NL02937  2020NE00590 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAGEN 29/06/2020 54.696,00
26/06/2020 OB 20200B01308 237-03739-168998  Normal 2020NL02940  2020NE00586 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAGEN 29/06/2020 428.325,16
26/06/2020 OB 20200B01311 237-03739-610275  Normal 2020NL02945  2020NE00598 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAGEN 29/06/2020 262.847,85
26/06/2020 OB 20200B01319 237-03739-610275  Normal 2020NL02960  2020NE00591 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAGEN 29/06/2020 6.802,77
26/06/2020 OB 20200B01322 237-03739-168963  Normal 2020NL02963  2020NE00593 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAGEN 29/06/2020 785.540,36
26/06/2020 OB  20200B01327 237-03739-610194  Normal 2020NL02968  2020NE00603 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAGEN 29/06/2020 46.676,14
Total por Fornecedor: 2.079.816,01
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ - 04312377000137
10/06/2020 OB 20200B01205 237-03739-168998  Normal 2020NL02594  2020NE00556 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 10/06/2020 16.522,02
10/06/2020 OB 20200B01206 237-03739-168963  Normal 2020NL02596  2020NE00557 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 10/06/2020 15.284,60
10/06/2020 OB 20200B01208 237-03739-168947  Normal 2020NL02403 2020NEO00504 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 27/05/2020 168.423,32
10/06/2020 OB 20200B01209 237-03739-168998  Normal 2020NL02405 2020NE00505 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 001-03563-NAAGE 27/05/2020 111.010,03
10/06/2020 OB 20200B01210 237-03739-610194  Normal 2020NL02434  2020NE00523 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/06/2020 188.668,37
10/06/2020 OB 20200B01213 237-03739-528501 Normal 2020NL02598  2020NE00558 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 10/06/2020 41.319,64
10/06/2020 OB 20200B01214 237-03739-528501 Normal 2020NL02600  2020NE00559 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 10/06/2020 7.359,97
15/06/2020 OB 20200B01203 237-03739-610275  Normal 2020NL02416  2020NE00509 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/06/2020 518.969,88
15/06/2020 OB 20200B01204 237-03739-610275  Normal 2020NL02477  2020NE00530 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/06/2020 1.053.124,97
23/06/2020 OB 20200B01224 237-03739-168998  Normal 2020NL02408  2020NE00515 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 27/05/2020 740.963,85
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‘.‘[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
3 Relagio de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020

\\ ) UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgdo: Todos

@/ UG Origem: Todas Fonte: 100,261,463
74> Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/06/2020 até 30/06/2020 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ

013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Total por Fornecedor: 2.861.646,65

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
10/06/2020 OB 20200B01167 237-03739-146285  Normal 2020NL02635 2020NE00547 02610000 AMAZONPREV/AMAZONRentengas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 10/06/2020 870,97
29/06/2020 OB  20200B01351 237-03739-146285  Normal 2020NL02909  2020NE00583 02610000 AMAZONPREV/AMAZONRentengas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 26/06/2020 9.734,96
Total por Fornecedor: 10.605,93
Total por UG: 149,916,109.97
Total Geral: 149.916.109,97
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